РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕТУЛ ОРЭШЕНЕСК БЕЦДЕР
ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ

@W
п ридн lcTPoBcbKA молдАвсьl(A

рЕспуБлlкА
БЕндЕрськА MlcbKA

рАм нАроднихдЕпутАтlв

приднЕстровскАя молдАвскАяl рЕспуБликА
БЕндЕрский городской соввт нАродных дЕпутАтов

рЕшЕниЕ Ng 4

|4 сессия 26 созыва |4 сентября 2021' г.
г. Бендеры

Об отчете государственной администрации
г. Бендеры об исполнении Программы
модернизации пищевых блоков в

образовательных учреждениях города
Бендеры на2020 год, утверждённой
Решением J\Ъ 11 от 03.06.2020 г. 53 сессии25 созыва

В соответствии с подпунктом 1) статьи 9, подпунктом 12) статьи 19

Закона Приднестровской Молдавской Республики от 05.11.1994 г. <Об органах
местной власти, местного самоуправления и государственной администрации в

Приднестровской Молдавской Республике> (СЗМР 94-4) в действующей
редакции, рассмотрев отчет государственной администрации г.Бендеры об
исполнении Программы модернизации пищевых блоков в образовательных

учреждениях города Бендеры на 2020 год J\Ъ01-20/233 от 21.01 ,2021г. и)

учитывая рекомендации постоянной депутатской комиссии по
здравоохранению, образованию, социаJIьной политике и экологии, -

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

l. Утвердить отчет государственной администрации г.Бендеры об
исполнении Программы модернизации пищевых блоков в образовательных
учреждениях города Бендеры на 2020 год, утвержденной Решением J\Ъ 11

от 03.06.2020 г. 5З сессии 25 созыва, с изменением, внесенным Решением Jф 11

от |8.|2.2020 г. 2 сессии 26 созьlва, согласно Приложению к настоящему
Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель городского Совета
народных депутатов

2019 r, ryипп (Бёц, тип, rпФиrЕвфиФ,, з,422, а 1000.

.}а Ю.И. Кара

202| r

"lотчёт
исполнения Программы модернизации пищевьD( блоков в

города Бендеры на 2020 год

., /iа-
ц eor ь9дtlу

лl}

пlп наименование Сумма Фаrсгпчески
псполнено

l общеобразоватеJIьноеМуниципальное rФеждение кБендерский
детский мсад 27 2з 560 2з 560

2 общеобразовательноеМуниципа_пьное rФеждение <Бендерский
детский 2}фсад 05 лет lдом

14 9з4 14 9з4

аJ общеобразовательное
Jф 41 дом 2лица

Муниципа.пьное r{реждение кБендерский
16 819 lб 8l9

4

дом 5а

Муниципа.пьное общеобразовательное уФеждение <Бендерская
средняя Nsшкола >2общеобразовательнЕuI город Бендеры, |4 9з4 |4 9з4

5

10

Муниципальное общеобразовательное rIреждеЕие кБендерская
средняrI Nsшколаобщеобразовательнttя 5), город Бендеры, 4 856 4 856

Итого 75 103 75 103

И.о. Главы Л.И. Шеленкова7,

l